Detalhes do Conselho Municipal

Secretaria: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER, TURISMO E CULTURA CAI

Nome: Conselho Municipal Do Fundo Municipal De Transporte E Habitação-FETHAB

E-mail:

Telefone:

Endereço:

Cidade/UF: Canabrava do Norte/MT

Mandatos e Membros

Mandato: 11/03/2021 a 11/03/2023

Nome: Helem Da Silva Nunes

Função: Membro Titular

Entidade: Gabinete do Chefe do Poder Executivo

Nome: Ozeias Trindade Valverde

Função: Membro Titular

Entidade: Secretaria Municipal De Administração, Planejamento E Finanças

Nome: Manoel Da Silva

Função: Membro Titular

Entidade: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Urbanismo.

Nome: Jucerlei Bonatto

Função: Membro Titular

Entidade: Gerência de Obras e Manutenção

Nome: Elço Jose Siqueira Dias

Função: Membro Titular

Entidade: Câmara Municipal

Nome: Marcos Antônio Pereira

Função: Membro Suplente

Entidade: Câmara Municipal

Nome: Maisés Zorzeto Neto

Função: Membro Titular

Entidade: Representantes Dos Produtores De Soja De Canabrava Do Norte-MT

Nome: Jefferson Yure Barbosa

Função: Membro Suplente

Entidade: Representantes Dos Produtores De Soja De Canabrava Do Norte-MT

Nome: Lindomar Vicente De Souza

Função: Membro Titular

Entidade: Igrejas Evangélicas

Nome: Rubens Rodrigues Gloria

Função: Membro Suplente

Entidade: Igrejas Evangé licas

Nome: Acrisio Luiz Dos Reis

Função: Membro Titular

Entidade: Representantes Da Associação Dos Pequenos Produtores Rurais Do P.A Manah

Nome: Domingos Lemes Dos Santos

Função: Membro Suplente

Entidade: Representantes Da Associação Dos Pequenos Produtores Rurais Do P.A Manah

Nome: Adriano Marcos Lopes

Função: Membro Titular

Entidade: Representantes Da Associação Rurais De Canabrava

Nome: Elder De Medeiros Rodrigues

Função: Membro Suplente

Entidade: Representantes Da Associação Rurais De Canabrava

Nome: Gerson Geraldo Amadeu De Freitas

Função: Membro Titular

Entidade: Associação dos Pequenos Produtores Rurais do PA Tabajara

Nome: Wilmar Ferreira Da Silva

Função: Membro Suplente

Entidade: Associação dos Pequenos Produtores Rurais do PA Tabajara